年　　月　　日
越知町長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
（団体等の場合は団体名及び責任者）

チャレンジショップ出店申請書

チャレンジショップを出店したいので、商店街活性化拠点施設チャレンジショップ事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	利用団体
及び責任者
	住所

	団体名

	責任者氏名

	利用目的

	利用希望期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	添付書類
	（１）　チャレンジショップ事業計画書（様式第２号）
（２）　収支予算書
（３　）履歴書
（４）　納税証明書
（５）　その他町長が必要と認める書類